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Uudelle uralle -hanke tarjoaa asiakkailleen palkkatukityötä, työ ko kei lua,
koulutusta. Hankkeen kohderyhmänä ovat yli 50-vuotiaat pit kä ai kais työt tö-
mät, vaikeassa työmarkkina-asemassa olevat työt tö mät, kuten koulutuksen
ulkopuolelle jääneet alle 29-vuotiaat nuo ret ja osatyökykyiset.

Hankkeeseen otetaan vuosittain n. 40 asiakasta. Hankkeessa työs ken te lee
hankevastaava (100 %) ja hankkeen hallinnointiin osal lis tu va työntekijä (15
%).

Hankkeen keskeisenä tavoitteena on yksilöllisen ohjauksen, työ hön val-
men nuk sen, työssä valmennuksen, ryhmätoimintojen, työ ko kei lu jen ja
koulutusten kautta löytää yksilöllisiä työl lis tä mis pol ku ja haasteellisessa
työmarkkina-asemassa oleville työttömille. Pal ve lu mal lin perustana on
yksilöllinen neuvonta ja ohjaus. Hank keen kautta lievitetään alueen
työvoimapulaa (hoiva-, logistiikka-, me tal li- ja puhtaanapitoaloilla). Hanke
tarjoaa korttikoulutuksia ja mui ta lyhytkoulutuksia. Yhteistyötä tehdään
alueen yritysten ja op pi lai tos ten kanssa. Vaikuttavuutta arvioidaan
Kykyviisarin avul la.

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto on myöntänyt Pyhäjärven kau pun gin Uu-
del le uralle -hankkeelle työllisyyspoliittista avustusta ajal le 1.4. -
31.12.2020. Hankkeen vuoden 2020 hyväksyttävät kus tan nuk set ovat
57.620 euroa ja siten myönnettävä avustus on enin tään 28.810 euroa.

Mikäli eduskunta osoittaa tarkoitukseen soveltuvat määrärahat val tion
vuoden 2021 talousarviossa, ja jos hankkeelle asetetut ta voit teet ovat
toteutuneet suunnitelman mukaisesti, Poh jois-Poh jan maan TE-toimisto
varautuu myöntämään avustusta hank kee seen myös vuonna 2021.
TE-toimisto voi tulevien vuosien osalta muut taa avustuksen tukitasoa,
hankkeen hyväksyttäviä kus tan nuk sia sekä avustuksen määrää. Hankkeen
tulosten perusteella TE-toi mis to voi myös neuvotella avustuksen saajan
kanssa hank keen työllistämistavoitteista ja hankkeen sisällöstä.

Rahoitusta on haettava vuosittain myöhemmin ilmoitettavaan ajan koh taan
mennessä.

Hallinnoijan on asetettava hankkeelle ohjausryhmä, jonka yh dek si
jäseneksi tulee kutsua Pohjois-Pohjanmaan TE-toimiston edus ta ja.
Ohjausryhmän tulee kokoontua tarpeen mukaan, kuitenkin vä hin tään kaksi
kertaa vuodessa. Ohjausryhmän keskeisenä teh tä vä nä on ohjata
hankkeen toimintaa sekä seurata, että hanketta to teu te taan
hankesuunnitelman ja avustuspäätöksen ehtojen mu kai ses ti.
Ohjausryhmän kokousten pöytäkirjat on toimitettava TE-toi mis tol le. Lisäksi
TE-toimisto nimeää hankkeelle oman han ke yh dys hen ki lön.
Pyhäjärven kaupungille on esitetty myös osallistumista kuntien yh tei seen



hankkeeseen Työllisyydenhoidon prosessien ke hit tä mi nen kuntien
yhteistyönä. Pyhäjärven kaupunki ei sitoudu kuntien yh tei seen
hankkeeseen, koska Pyhäjärven kaupunki on saanut hal lin noi ta vak seen
Uudelle uralle -hankkeen, joka vaatii ole mas sa olevan henkilöresurssin
käyttöön.

Hankkeen kustannukset kaupungin omarahoitusosuuden osalta ka te taan
vuodelle 2020 varatuista hal lin to toi men mää rä ra hois ta.Vuosille 2022-2023
määrärahat omarahoitusosuuteen va ra taan ko. vuosien talousarvioissa,
jotka tuodaan kau pun gin val tuus ton hyväksyttäväksi.

Liitteenä nro 6
- päätös työllisyyspoliittisesta avustuksesta.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Pohjois-Pohjanmaan työ- ja elin kei no-
toi mis ton päätöksen työllisyyspoliittisesta avustuksesta Uu del le uralle
-hankkeelle ajalle 1.4. - 31.12.2020.

Kaupunginhallitus päättää, että Pyhäjärven kaupungin Uudelle ural le
-hankkeen ohjausryhmän jäseninä toimivat Työntalo Na mon yksilöohjaaja
Dennis Tammela, työllisyyskoordinaattori Ritva Rönk kö, vastaava
vapaa-ajan ohjaaja Juha Aho sekä talous- ja hal lin to joh ta ja Sari Nissilä.

Kaupunginhallitus pyytää Pohjois-Pohjanmaan työ- ja elin kei no toi mis toa
sekä Peruspalvelukuntayhtymä Selännettä nimeämään oman edustajansa
Uudelle uralle -hankkeen ohjausryhmään.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.

Pöytäkirjan liitteenä nro 5
- päätös työllisyyspoliittisesta avustuksesta.


